
GR20151216 Punt 6. Financiële dienst - kerkfabrieken -
kerkfabriek OLV Hemelvaart Ninove - budgetwijziging 2015/1
- kennisname (datum van publicatie 24/12/2015)

Gelet op het gemeentedecreet;

 

Gelet op het decreet van 7 mei 2004 betreffende de materiële organisatie en werking van de erkende erediensten;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 28 november 2013 waarbij het meerjarenplan 2014 – 2019 van de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw
Hemelvaart Ninove werd goedgekeurd;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 11 september 2014 waarbij de meerjarenplanwijziging 2014-2019/1 van de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw
Hemelvaart Ninove werd goedgekeurd;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 27 november 2014 waarbij gunstig advies over het budget 2015 van de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw
Hemelvaart Ninove werd gegeven;

 

Overwegende dat het aandeel van de stad Ninove in de exploitatietoelage voor de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw Hemelvaart Ninove bepaald werd
op € 510.436,25 voor de periode 2014 - 2019;

 

Overwegende dat het aandeel van de stad Ninove in de investeringstoelage voor de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw Hemelvaart Ninove bepaald
werd op € 759.212,00 voor de periode 2014 - 2019;

 

Overwegende dat het voorstel van budgetwijziging 2015/1 werd goedgekeurd door de kerkraad van 26 augustus 2015;

 

Gelet op het gunstig advies van het bisdom Gent van 22 september 2015 voor de budgetwijziging 2015/1 van de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw
Hemelvaart Ninove;

 

Overwegende dat het voorstel van de budgetwijziging 2015/1 van de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw Hemelvaart Ninove aan de stad Ninove werd
overgemaakt door het centraal kerkbestuur op 5 oktober 2015;

https://www.ninove.be/


 

Overwegende dat de kerkfabriek Onze Lieve Vrouw Hemelvaart Ninove een budgetwijziging 2015/1 vraagt omwille van interne
kredietverschuivingen;

 

Overwegende dat deze budgetwijziging 2015/1 geen financiële gevolgen heeft voor de exploitatie- en investeringstoelage van de stad Ninove;

 

Besluit:

 

 

Artikel 1

 

Er wordt kennis genomen van de budgetwijziging 2015/1 van de kerkfabriek OLV Hemelvaart Ninove.

 

Artikel 2

 

Dit besluit zal worden gezonden aan het bisdom Gent, aan de provinciegouverneur, aan het centraal kerkbestuur en aan de desbetreffende
kerkfabriek.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat



	GR20151216 Punt 6.	Financiële dienst - kerkfabrieken - kerkfabriek OLV Hemelvaart Ninove - budgetwijziging 2015/1 - kennisname (datum van publicatie 24/12/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




